
　いつも大変お世話になっております。
　早速ですが、標記も件に関しましてご報告申し上げます。
　今般のコロナウィルス感染症第4波のあおりを受け、まん延防止等重点措置の発令及び
5月16日に発令致しました緊急事態宣言に伴い、現在売上の低迷が続いております。
　また、輸送コスト及び原材料高騰も続き食堂運営に支障をきたし始めております。
　そこで、現在食堂で提供させて頂いているメニューの一部割愛をお願い致したくお願い
申し上げます。
　何卒、ご査収いただきご許可賜りますよう、よろしくお願い致します。

記

提供圧縮メニュー 海老とじ丼・海老フライカレーチャーシュー麺（味噌・塩・醤油）
ホットコーヒー・今週のカレー・月見そば、うどん
たぬきそば・うどん

圧縮期間 5月１９日　（水曜日）～6月20日　（日曜日）まで
※緊急事態宣言延長の場合、その期間に準じる。

販売圧縮方法 POPの張り出し及び・券売機の販売停止

※：以上よろしくお願い致します。

緊急事態宣言に伴う提供メニュー圧縮に関しまして

お知らせ


